
 

Delibera di Giunta Comunale n. 56   del  21-06-2018 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

CODICE ENTE:43019  

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 56  del Reg. Data 21-06-18 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: Richiesta per rateizzazione pagamento per concessione loculo Cimitero 

Laverino. Parere favorevole. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  ventuno del mese digiugno alle ore 17:45, nella 

residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la 

Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

Presiede l'adunanza il Sign. COSTANTINI arch. ULISSE nella sua qualità di  

SINDACO e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.: 

 

 

 

COSTANTINI arch. ULISSE SINDACO P 

ROSCIONI ELISABETTA VICE SINDACO P 

GRILLI ANDREA ASSESSORE P 

============================================================== 
 

Assegnati n. 3  In carica n. 3   Presenti n.    3  Assenti n.   0 

 

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. Scuderini Venanzio 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.COSTANTINI 

arch. ULISSE nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla 

discussione dell'oggetto su riferito. 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 56  del   21-06-2018 

 

2 

Oggetto: Richiesta per rateizzazione pagamento per concessione loculo Cimitero 

Laverino. Parere favorevole. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la richiesta di rateizzazione del Sig. Maximiliano Pacchiarotti in data 

18/06/2018, per il pagamento di in loculo presso il Cimitero di Laverino, 

destinato alla tumulazione del padre, deceduto improvvisamente; 

 

Dato atto che il loculo ha un costo di complessivi € 1.800,00; 

 

Considerato che il Sig. Pacchiarotti si è dichiarato disponibile al pagamento in 

n. 3 rate mensili di € 600,00 ciascuna per la suddetta somma di € 1.800,00, a 

partire dalla data del 30/06/2018; 

 

Ritenuto opportuno, vista la modesta entità della spesa e l’esiguo numero di 

rate richieste dal sig. Pacchiarotti, di autorizzare il pagamento rateale del 

suddetto loculo; 

 

Visti: 

- il D. Lgs. 18.8.200 N. 267 (Testo Unico Enti Locali) e s.m.; 

- il vigente Statuto Comunale; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dal 

responsabile del servizio interessato ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267/2000; 

 

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge, 

 

      DELIBERA 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale 

del presente dispositivo; 

 

2. Di autorizzare il Sig. Pacchiarotti Maximiliano al pagamento rateale della 

somma complessiva di € 1.800,00, per la concessione del loculo sito 

presso il Cimitero di Laverino destinato alla sepoltura del padre; 

 

3. Di dare atto che il pagamento dovrà avvenire in n.3 rate mensili di € 

600,00 ciascuna a partire dal 30/06/2018;  

 

Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, con ulteriore votazione 

favorevole unanime espressa con alzata di mano, 

 

DELIBERA 

 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 56  del   21-06-2018 

 

3 

 di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

comma 4 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 56  del   21-06-2018 

 

4 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINI arch. ULISSE F.to Scuderini Venanzio 

 

============================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi art. 124 D.Lgs 267/2000, viene iniziativa oggi la 

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi. 

 

E' comunicata, ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 D.Lgs n. 267/2000, 

con nota prot. n. .            

 

Lì 17-01-2020 

 

            IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE   

                          F.toScuderini Venanzio 

 

============================================================= 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

Fiuminata li 17-01-2020 

 

            IL SEGRETARIO COMUNALE   

 

                           F.toScuderini Venanzio 

 

============================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 17-01-2020 

 

       

    IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                Scuderini Venanzio 

 

 


